проtrкт
j]
]iii
i,.. ., ...._"/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕГJЕРСIШЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
станица Северская

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером

23z26z0903001 i'71.2, расположенного в ст-це Новодмитриевской
по ул. ЮжноЙо 22 <<А>>

Рассмотрев положительное заключение о результатах публичных

слушаний от 22 мая 2023 года о предоставлении разрешениЯ на условнО

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

2З:26:О903001:7|2, расположенного в ст-це Новодмитриевской по ул. ЮжноЙ,

22 ((Д)), руковолствуясь статьей 39 фалостроитеJIьного кодекса РоссийскоЙ

Федерации, статьей 66 Устава муниципального образования СеверскиЙ раЙон,
гIостановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид исполъзования

земельного участка с кадастровым номером 2З:26:090З00I:712 площадью

1000 кв.м, расположенного в ат-це Новодмитриевской по ул. Южной,22 ((А),

в части изменения вида разрешенного использования земельного участка
с имеющегося ((для ведения личного подсобного хозяйства)) на новый

((магазины)).
2. Управлению по связям с общественностью (поляшенко) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципаJIьного образования Северский район в информационно-

телекоммуникационной сети ((интернет)) в разделе <муниципальные правовые

акты)) и обеспечить опубликование в средствах массовой информации,

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитъ

на заместителя главы администрации В.г.видиi{еева.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Северский район

JtIs

А.В.Щорошевский

*-l

р
F,z
tъ

".l

Ё,.l

ч
v!{

}rьФ,а
.i

\:
ч

7Е
lgЕ!

\хJE
цЁ/l

t9

:l
lц

z

tъ

ёх
lt

а
tъ
L

а,/i
ч

о
tъ

tъ

Е-

оЁ

о
ЕЁ

Ji?

н

cD
tЁ
Фхо

_:-,_

NJФLJ CD?
}Jяо\Ц;,F
Ь) ýt

цч
ýý

ро

я
Ф

ц

s
Ё
фЁ
Ё

Ё
Е
ft
+
frЁ
ý*

Еf

Ё
*
ý
Еl
g
f;
1Е

!

(

JH
aj Ц'аý,9-ýон<ооrб ,,:l

'ýсбв

л\tul a) qэ € Х tsd
Е,; ЁFб Ф о ý)

Ё ýъ Ё н Ё н
Е g Е,g Ё Е Е

Е,Ё ЁЕ Е Е ЕwýEUVлр зй,+6,1 а

Ё ЁЁЕgЁ ЁlЕJi,6Ёа,#;хFrqоЁl]Е;Енкулý яв,Е Е Е ао пrб ф S Ф ё

ЁЕ Е Е Е Е н

ЁнвЁЕвý

ЁЁЁЕýЁЁн 8ЕБýъg sЁF" ВЕ frя Ё
or

F

ь)

ь

нЁr
Ф

Фч
н
оэ2
Ф
вýцJ

оЁо
tA

оЁý)
i\l{lrняýохФz
iltrФФu9,нЁнЁqJФе1 ЁаFЕvйЁрЕЁýЁ g
f;=iл4. ,) Ёвч

Е

о
р)

Ф

нр
р
(^)

,9
Ф
н
Ф|

о-
о
Ё

(JJ

ý

(, Fl lý
Ф J=l l=7,UlK

s Е ýlE
ъ Е Е lE
ý Е El;gJ Hli
Ч Дл, la\i ý) 7l;
Е з RtтР Е Eliц9вl,н Е Eliяврli

Jll
*!v, ll*лнl]л9нlц Е El,,6 ц cDI

l'.( [l BliE Ё BlrEftal
!BйLl

l й Б ýl] о,.,/l
3 рЕ Е 1g ts йlл i б]-й*9ЕЁ

-,о ýэ

^trнн8 Е
вtаЕгв8 6.э rD-ч,цч
tЦ съ; }iЕЕ?оцФ

!l,оdЕ

миЕимаJIьная/ максимаJIьЕая площадь

земельных участков

Минимальная ширина земельных

участков вдоJъ фронта улиц и проездоВ

минимальный отсryп основ}IьIх зданий,

и сооружений от границы земельЕого

ччастка со сторо}lы улиц, проездов,

территорий общего rrользования,

неразграниченных з/у

миЕимальньтй отсryп основных здаrтий,

строений и сооружений от границ

смежных земольньж участков

максимыlьное количество Еадземных

максимыьная высота зданий от уровня

земпи до верха перекрытия последнего

этажа

максимаJIьный шроцент застройки

р
о
о
Е,

liцlo

}r

оLH
lБ
I*
lЕЁIФ
l!l
Iýi
t*

lФ
IrD
IЁ
lB<

lи
lH
IX

о\ 1аох
чёхý
Е0 ЕrрiЕЕоýФо

ойёr ЕЁоз
#Y
яёýФ
р

Ф

!Е
Фd
ЕЁ Ejýу,;.7
Фн

о
Ф

rDл
Чоl

ЕЕgЁ

ýý
аб

El
ý]lФl?|
tTl
l.;{
Фl
iцl
Фl
Ol
o'l]
d
Ф
Ёо

рн
FJ

я

оFl

ов|d
о
ЁФнуоFl
Фý

9s,Е Е ý а Е.s g Е Е€ Е ýё

ЕЕЕЕЕНЕЕЕЕýЁЕЕЁ
ЁЕЁЁ,ЕЕЁ,нЁхЁЕЁЁ,Е

ЁЕ€Е€ЁЕёЕiЁЁЁЁЕ
ёЕЁЕЁ*ýЕЕýЕЕЕаЕ

ЁЁЕЁЕЕЕЕ ЁЕЕЕЪВýЁ,I str Е Ё Ё а З€Ёýi цЁ
аЕЕЁнЬЁqЁЕЁýЁЕЕq, * а н 9 ь

= Е F ý аь Ё Ё Е
ЕЕ.ЕЁЕаЁЁхч, ЁЕЕo.l x9:i ЕФо

Е Ёв€Е Ёо ЁхЕЕЕqý

rclpl
al7l
бг
trI
HlФI
g!

Бl
о
о\
ФяЁ
t0

t

Fl
ý)
Ё

оn
о
Ft

о
F]
Ф
гrоЁ
р

cD rd 1эzirD

ýкg
р+:ч
ФцФ
Ф 9lЕЁ

^& х
FDo}t;qlEHýЕгlts"*Хо
Xi .-, Х,ro у ь
ЕJл1хз Еz]ý,=л\;*3:Фнý,U,i л
ябё
БЕа

JлЕ

Ёi\ts1
д (U л,9
ýO?н
*i rD .-]ФзЕ
n!EЕа
сгi
aDQ

ЦJl
pýl
0Jl>l
aDlяlцlнlrDI
rdIýlФl
olotlыlФlяЁо

р
t

Ёр*

оFl

о
F],а
о
в
Ф
l

а
Ft

р

,1 Frt< Ё х ЕЁ ii * g Еts хъiквJlыцЕ
i я в,Ё Ё в Еi Ё Е,а^Ё Ё Ё
з i; ý g,fi fi
!ЁЕЁ9'вF
э ý,ý Е н Е Ё
8 s Х.F,,F.х Е?9н=аЕЕ
ýЁ Е Е ý 8 Н9 хR Н а З Ёуg_БдНЕ0
а ý,Е ýЕ н ý
LчJ-r-wýЕР ЕIgЁЕ * * р яз Е.? ё Б з
а я Ё ýъхtр Ё:d Е ý(Фri в (Jv (D

rD Е, tD ьч ЕЁli*\"=.

Lý?
lч оlý0

El
ý0l
(JJ I,?lбl
]_.t l(Dl

rD]
о
Ф'l*
ФхЁо
хýЁ
Ёý
н
оnо
оЁ

Ё
Ф
Е1оЁ
р

ж 8 зЕ
ЁБ€gо<хFс
(J iJ i! iJЕtr Е н
Ечвн9ЁнЕ
rЁ ý Е, g
lаоф,

lаEEEli,P Erб
lq ь л tsIE.о?
lф р Sl Ф
lP л лi НlH v р нlо}ц:ЁФltr Ф о 9dltsлЕdý

liх н Е
lй Ё 9Е
lЕЕЁвl; н о ЕD

lЦ Ё,
lF u

lololЁ

яо
:-LhЗФё (л=

z OS:2

оФ

яа
роtrD

ЕЁФъga
с' ol

iлl{р!

бо

Ч-1*-i
i-l (D

ýо
9Е ЕЕЭлgб
Ф

о ý< Ечl9оДя Бlн Ё] }/ i_1 7l

ýЕ Е Е Е1й з н н ФlФ Ф Ё к icl
Е Е й н Бi
Е:ЕЁаl
s-.t ý а El
Егl а ý в Hlg..ЕбЕfii
д - (] * * lFнц,Uлl
Ф ч ý Ё ЁlEJJ х Ё tr]r 9Ё,'с а Ф Ёд'сD р Е р-tо'dхН,dxJL!й

йхJЕ'Ё9
ЕЯ:Ьсj
ts хЕЕ а
*ЧСrл?Fl

з НЕЕЕ
П * \, !

яý(9

нЁ9 #
цыхlс)
пхЁ Ёхср ф2i;€я

Ёь*Ё,, ц ч gонрноЦ!^iýUr?
яБЕЕЁ<нЕxo)cDH\< ь н n
БýýЕнДФ!*сDлБ
Е 8 ья
:dёу\о
€: Ёý
ЕЕЕё
ýЕýЕ
ёЁЕýд з р<
"б ia Н ''Фци\rFя

Ёао
пЁаýýо
H.!J,r\ LЦ ,:.iл9
w л U, \i н

sЕ Ёоiп=нн9,* * л*, * \:

яхý
vё.Н

нч

оЕЕlяOl|d ý l,
ý g ElrЕ Е Фl,rо ý trll1н ýlr
J_i'd ýlФ б бl'UF_l

ý Ё bl
,F Ё Бlo*/,!l
лннl

эЕ 8l
rб о яliг{ Ё ý0l

Ея*lчяя]
чrd ý€ý*лrwР

36FЕЕЕUНл * vдýЕ,ý* оQH<lY9.1wнfr:dвх
ýЁF,i*Ё лЁзБФoEE;n
Енп
;wу*р*
Ф

lЁo}]o}:этl}l
ЕаЕЁъЕ Ё 3
ФцХбЕЕЕ-'7[3ЕЁзЁБяЕýныýЕЁ
нЕЁЕанн
!*J*Ёйл
Uvw*F*U
цFч*FялUннл{дUt

lё 8,8 Ё н Е 8lЁ Е * r rr FlЕЕЁВЁнijlJ (9 > ч ц лl- ч Фý з й й
lg Е Ёъ Ё я аlЕЕзЁаЁЕв88Е;gЁ
lЁкЕБ:*fi|* - н л н аlчлЁ*vлц

la Б g 8,g Ё ч
lХЕЁу*о;7v
lB в ё€ Е R g
lH"E Ё,ьЕ ЁЕ
l\9 ч я v ч ж li

lЧ,iФ" "uб
lдлзFOЕЁ^з у чl|* ,( Ё Ё о ýr :

iiЕ Ё Е н Е Е Ёl" б оý
lЕ,lB,

э FdlI
FН ý l(
б L.Jl|
}1 ЕUrr (D l,ý trIя бi

nýlБ бl
ts olЕ <)ll
цj иIх gl
н Эl
и фIо xl
'{

l0l
(, ,<ýз;ц ý)

цtЁ
aDU
Фо
!.о*н
ро}Tl в*Е
Егr Ф
хй<а(.)ЁэЕЁ(lý,l'

ЕЕЕ.*ЕЁЕЕ\
Е€Еf;ЕЕЕЕlа Ё х н * х з Бl
iýE Е Ё{ Ц аl
Н Ё Ё а; Ё ý Ё I

Ё Ё Ё аЕ R aBl

ЕЕýЁЕЕнЁ\

ьЁ зЕ ЕЕЕ Е

в Ё.Е Е ýё Е;б'6 * ё * -l;'ёёжй;ЁЕЕR
ЁýfiЕЁЁЁ,ý

rё xj;l ь оЁ;F я Ё
Ебо,Ё :
s

хý,Фяý
зь

о

Ф,
Ф
(/J

оон
Ф,9

р

ч
у

оЁ

я

о
tsl

о
Ft

Ф-
trоllён
tiб
*Ё
(DcD

Fi

HQйФ,]1 р
}0 ,!? Е
анд
FЕя
вýЁ
а!q
Фд

?
ч
0J

tг,н

о
м(,
tЁ

()loоо

Её
рЕ
'ý.]cDФ

lл
lФ
I()laIolE
lsD
liл
lEl
lB

IE

,I€lc
lJlc
lFlc
lE
lчlE
l0
l.r
lc
lE
l(iltl l(lli

lll
l l|
)l
) ll
il

iltl'
)l
llElýl
о|

,tr tsdФýHoJ
хФ
orD
Ев
н,о

lSь
)рФ

>4
lФб
)Qй

iьg
iцЕ"Фi
oQE
)ФЕ
эЕ!у
Э*r.d\J*

а -r-rD '.,1 F

Б'ý Fп*a
=ЁFЁ.й р

4Е рDrDw
JЕздЕФЕрЕ
Jý)ц

ЕбоNп*
оlЁ х'
ЁхеЯв3онс'
яьqЕЁ
ЕtsбФЁЁ
ýФц
а( ]i ir
;.{ S-c ЕЁБ*ЕхЁgйосЕt|d а
rD ýj#<trFоýЕ
\lHc
Ёýtrý((

Uа

н
н
tr

ь

F

|т
в
)

l FЁl
io ýЧlФ !!l}i зl!Еd Фl) ii HllHfil

t ý) *1l

iH Бlj Е olJ ЕЕ o.ll

i х Фl
- *. цI]ннl) н ol) ý Е0 ll - -l9;J ?bl
dб р

atrý
igý
Энft
!hо о
зЕ збЧ о
ар!

!fФ

Еарх
}qй

р

Е Е в g ё Е в Ё ýi

ЁЁЕЕЁЁЕЁЕ

ЁЁаEflЕЁЁв
liЕýЁЕНаЁЕl g Е Ё * Е ЕЕ ji нЬ Э а 5 Е Ё Е

\ýЕЁЁе ЕЁЕ

\ Еа,ЕЁЕЕ*l аЁ ёЕ*Ёl х Еь

ул

l
н
?
ФFts
g

Liд

iЁ
lE
lU

lB
lrcl(lЕ
lE
lE
Ii-

l!

l;
п

1i

чн*!*чid()ýqrDEf,ыЁ;7нчдt1 но* н F,U 9 Еýgб*адн }| ц* !z ,iý

зЁФIqrЁяiцх;)sЧоо{=J1ыtrЕ
JоФн
lяч*лЁЁзоЕlЁlýtЕtsrEEHý)
.)ltЕý)
Dачiriйб8Dид^Ё н (D (,
iНБtsL**ý)(")ЕЕiяssэЁ ;,r}r i= л ьзЕ вл цýБ ý
wwЁ
Еdб

5Fa

х

ь
lEl2
IФltr
lJ-lo
l*
l}f

lalc
lF

Fс
lB
lE
l!r
lE

ii
Il

l l;
,lrllr
]l1
]Iil
i(l

ё:ЕЁЁЁЁв1Е
i ЕЕ€Еgв,Ё,Еа

i = ё ьЁ ЕвЕ ý ёi *ЁЁя:ёЁод
1 gь;еЕ;ЕЁЕ
а .ЕЕЕЕЕЕ::ý, 8Е.э;ýвЁs

ябЁЁЕ"ЦЁт
ЁЕЁtявýН;
* w яъЕЕ g

Е

ЁЁЕЕЕЕ€ Ёi
ý
Ф\

ý
U,

ýý9
оо

ý
*.]

!лi
t-|

l

--,---rullФl
< oXl

,{ \l
tЁl,l

I

\,'l
2

Ё

RоЕ0\. (.,t

rФ

хЁ
зй

7tOtE '\.(л
2Ф

l
l

"r, l

b,l
-l*loIн-
ol

а зIE;l
Ё аг
б Ёlо Ёl
а ЕЁI
к Бl

8-"lь oL
Ецl
Ё9lФ Фlё}rlЕ sчlg dI
в Ёl
H a)l
6 ýqlid tЁl
К rllq) лl> xt
* ыlФlв]оa

о

,{ь

оо
?

оё оо

tQ

? z ,zF

tJ,
z

(}
2

LiJ
zl,})

ё
uJ
Е

ý..J ttJ ý..)

t\)
t\.l

l
l
I

I

l*l
БJl
?l

.-о ооо\Ф

t,J
z

t9 b.J

tJ
?

tо оо-\л tФ ооо\Ф tо ооо\Ф
хФ U)л\л

Её FEFtXord ц
хжq
Енgi]lE
7qvaр

ýЕы
Е*нЕ
iл cD

Фо
Fi

,UI
эýl0Jl?l
cDlHltrlФlяIgl

Фl
ol
ФlI
Епl
Фl
Ё
б
р|-l
F]
ýс
li

о-о
о
Ft

Ё
Ф
F]
ЕЁоЁ

ч Е|Ё а о Fl:d

Е Е Е,ч.Е 9 яйgЁЁ*9а
Е q fi s'9 ц ё
Е Ё б J, Еd Е Еýrн}igJЁхЁЁ ^н=9вцtiФФ.lд!!* ? л о; Хд-х,Еч-
ЁаЕ,ЕнЁ
ЁаЕ *Ев*нЕЕЕЕFr
-V,л*tsl,..l cD - ц (z ;

lя # (J i ч

I9Tj е ЕЧ cj

lýЁý ЕнЕ
lчннв

l]iяr)xxýil(] * ы v '
lЁ о

^
(D ь н

lB а Е, Е g яliq ý( о ("] * }r

iH *g Ё Ё*l1.,х о Ф р Фl*ýH ЁýЕ
lP * н F н L]
lф ч, л1 (у

lýJ-я й=tЕ0Iý( Р г
l*lr
lX

lJl()l
ЁIHlФlс)ljl
бl*]
Ф
аЁн
х
э9

t0

€
El
J-]

р

в 5 8ёЕ(+)Ёр-*мtгх

ЁЕ,яя
лн9iFЁ\/**wллrк9аЁлцWFхНýаýlj Ё Ыс*Jнл5irЁýДхФобанх
ъЁ*чl#с tr ад л ij н

ЕFа ý
ш il н

б(Dч;ц
8 }ач ^'Д Ф Prl lr,1

ч] J9ияЕтх
}rEбEiэНr,иЕахХtrýеб
ý фЁ
нь
ьqянýz

!" ui

Hl
tsлl(DI
-lяlol}]l
jl
Ф
,ý
гsн
о
Ftр
о
t
Ф
l{i

о
вря
Fl
ý)

Ф

аЁ,б
о
ЁФ

оЁ
tр

(,
рнrd
Ф

о
*о